

KB자산운용 투자설명서(간이투자설명서 포함) 변경 안내

다음과 같이 투자설명서(간이투자설명서 포함) 변경을 안내해 드립니다.

1. 대상 펀드 및 변경 내용

- KB 업종대표주 증권 투자신탁 제1호(주식)

구분	변경전	변경후
투자설명서	수익률 변동성: 16.30%	수익률 변동성: <u>37.30%</u>
	※ 투자설명서 변경에 따른 간이투자설명서 변경 ※ 위험등급 변경 없음	

- KB 한국종합채권 액티브 증권 자투자신탁(채권)

구분	변경전	변경후
투자설명서	수익률 변동성: 4.75%	수익률 변동성: <u>9.45%</u>
	※ 투자설명서 변경에 따른 간이투자설명서 변경 ※ 소득세법 개정사항 반영 ※ 위험등급 변경 없음	

- KB스타 파워 한국 인덱스 증권 투자신탁(주식-파생형)

구분	변경전	변경후
투자설명서	수익률 변동성: 15.20%	수익률 변동성: <u>37.79%</u>
	※ 투자설명서 변경에 따른 간이투자설명서 변경 ※ 위험등급 변경 없음	

-KB 타겟리턴 성장형 OCIO 증권 투자신탁(혼합-재간접형)

구분	변경전	변경후
투자설명서	수익률 변동성: 8.17%	수익률 변동성: <u>18.36%</u>
	※ 투자설명서 변경에 따른 간이투자설명서 변경 ※ 위험등급 변경 없음	

- KB 퇴직연금 배당30 K-1 증권 자투자신탁(채권혼합)

구분	변경전	변경후
투자설명서	수익률 변동성: 6.08%	수익률 변동성: <u>13.86%</u>
	제4부 4. 일반사무관리회사에 관한 사항 가. 회사의 개요 - 회사명: (주)국민은행	제4부 4. 일반사무관리회사에 관한 사항 가. 회사의 개요 - 회사명: <u>(주)케이비펀드파트너스</u> ※ 일반사무관리업무 분사에 따른 사명 변경
	※ 투자설명서 변경에 따른 간이투자설명서 변경 ※ 예금자보호법 개정사항 반영 ※ 위험등급 변경 없음	

- KB 장기주택마련 증권 자투자신탁 제1호(채권)

구분	변경전	변경후
----	-----	-----

투자설명서	수익률 변동성: 3.97%	수익률 변동성: <u>7.41%</u>
	제4부 4. 일반사무관리회사에 관한 사항 가. 회사의 개요 - 회사명: (주)국민은행	제4부 4. 일반사무관리회사에 관한 사항 가. 회사의 개요 - 회사명: <u>(주)케이비펀드파트너스</u> ※ 일반사무관리업무 분사에 따른 사명 변경
	※ 투자설명서 변경에 따른 간이투자설명서 변경 ※ 예금자보호법 개정사항 반영 ※ 위험등급 변경 없음	

- KB 코리아 스타 증권 투자신탁(주식)

구분	변경전	변경후
투자설명서	수익률 변동성: 13.42%	수익률 변동성: <u>34.18%</u>
	위험등급: 3등급(다소 높은 위험)	위험등급: <u>2등급(높은 위험)</u>
	제4부 4. 일반사무관리회사에 관한 사항 가. 회사의 개요 - 회사명: (주)국민은행	제4부 4. 일반사무관리회사에 관한 사항 가. 회사의 개요 - 회사명: <u>(주)케이비펀드파트너스</u> ※ 일반사무관리업무 분사에 따른 사명 변경
	※ 투자설명서 변경에 따른 간이투자설명서 변경 ※ 예금자보호법 개정사항 반영	

- KB 퇴직연금 성장60 증권 자투자신탁(주식혼합)

구분	변경전	변경후
투자설명서	수익률 변동성: 19.60%	수익률 변동성: <u>21.89%</u>
	위험등급: 4등급(보통 위험)	위험등급: <u>3등급(다소 높은 위험)</u>
	책임: 심효섭	책임: 심효섭/ <u>박서령</u>
	제4부 4. 일반사무관리회사에 관한 사항 가. 회사의 개요 - 회사명: (주)국민은행	제4부 4. 일반사무관리회사에 관한 사항 가. 회사의 개요 - 회사명: <u>(주)케이비펀드파트너스</u> ※ 일반사무관리업무 분사에 따른 사명 변경
	※ 투자설명서 변경에 따른 간이투자설명서 변경 ※ 예금자보호법 개정사항 반영	

- KB 퇴직연금 증권 자투자신탁(주식)

구분	변경전	변경후
투자설명서	수익률 변동성: 15.43%	수익률 변동성: <u>36.71%</u>
	책임: 심효섭	책임: 심효섭/ <u>박서령</u>
	제4부 4. 일반사무관리회사에 관한 사항 가. 회사의 개요 - 회사명: (주)국민은행	제4부 4. 일반사무관리회사에 관한 사항 가. 회사의 개요 - 회사명: <u>(주)케이비펀드파트너스</u> ※ 일반사무관리업무 분사에 따른 사명 변경
	※ 투자설명서 변경에 따른 간이투자설명서 변경 ※ 예금자보호법 개정사항 반영 ※ 위험등급 변경 없음	

- KB 그로스 적립식 증권 자투자신탁 제1호(주식)

구분	변경전	변경후
투자설명서	수익률 변동성: 16.06%	수익률 변동성: <u>36.23%</u>
	책임: 심효섭/강은표	책임: 심효섭/ <u>박서령</u>
	제4부 4. 일반사무관리회사에 관한 사항 가. 회사의 개요 - 회사명: (주)국민은행	제4부 4. 일반사무관리회사에 관한 사항 가. 회사의 개요 - 회사명: <u>(주)케이비펀드파트너스</u> ※ 일반사무관리업무 분사에 따른 사명 변경
	※ 투자설명서 변경에 따른 간이투자설명서 변경 ※ 예금자보호법 개정사항 반영 ※ 위험등급 변경 없음	

- KB스타 단기채 증권 자투자신탁(채권)

구분	변경전	변경후
투자설명서	수익률 변동성: 0.40%	수익률 변동성: <u>0.28%</u>
	책임: 장여선	책임: <u>양은아</u>
	부책임: 강진원/유병우	부책임: <u>손경선</u>
	※ 투자설명서 변경에 따른 간이투자설명서 변경 ※ 위험등급 변경 없음	

- KB 연금 단기채 증권 자투자신탁(채권)

구분	변경전	변경후
투자설명서	수익률 변동성: 0.30%	수익률 변동성: <u>0.28%</u>
	책임: 장여선	책임: <u>양은아</u>
	부책임: 강진원/유병우	부책임: <u>손경선</u>
	※ 투자설명서 변경에 따른 간이투자설명서 변경 ※ 위험등급 변경 없음	

- KB 연금 성장주 증권 전환형 자투자신탁(주식)

- KB 퇴직연금 성장40 증권 자투자신탁(채권혼합)

- KB 한국 대표그룹주 증권 자투자신탁(주식)

- KB 한국 대표그룹주 플러스 증권 자투자신탁 제2호(주식)

구분	변경전	변경후
투자설명서	책임: 심효섭	책임: 심효섭/ <u>박서령</u>
	※ 투자설명서 변경에 따른 간이투자설명서 변경	

- KB 그로스 포커스 증권 자투자신탁(주식)

- KB 사과나무 증권 자투자신탁 제1호(주식)

- KB 성장 포커스 증권 자투자신탁(주식)

- KB 그린 성장 포커스 증권 자투자신탁(주식)

구분	변경전	변경후
투자설명서	책임: 심효섭/강은표	책임: 심효섭/ <u>박서령</u>
	※ 투자설명서 변경에 따른 간이투자설명서 변경	

- KB 연금 성장주50 증권 전환형 자투자신탁(채권혼합)

구분	변경전	변경후
투자설명서	책임: 심효섭/이종혁	책임: 심효섭/ <u>박서령</u> /이종혁
	※ 투자설명서 변경에 따른 간이투자설명서 변경	

- KB 연금 코차이나 증권 전환형 자투자신탁(주식)

구분	변경전	변경후
투자설명서	책임: 심효섭/구하나	책임: 심효섭/ <u>박서령</u> /구하나
	※ 투자설명서 변경에 따른 간이투자설명서 변경	

- KB 자수성가 장기주택마련 40 증권 자투자신탁(채권혼합)

구분	변경전	변경후
투자설명서	책임: 심효섭/장여선	책임: 심효섭/ <u>박서령</u> /장여선
	※ 투자설명서 변경에 따른 간이투자설명서 변경	

- KB 상생 투게더 증권 투자신탁 1호(채권-사모투자재간접형)

- KB 상생 투게더 증권 투자신탁 2호(채권-사모투자재간접형)

- KB 상생 투게더 증권 투자신탁 3호(채권-사모투자재간접형)

구분	변경전	변경후
투자설명서	책임: 강진원	책임: 김세진 <u>부책임 추가(안지수)</u>
	※ 투자설명서 변경에 따른 간이투자설명서 변경	

- KB 한국 리츠인프라 40 증권 자투자신탁(채권혼합)

구분	변경전	변경후
투자설명서	책임: 박용식/정상우 부책임: 정다운/조한중/유병우	책임: <u>정다운/양은아</u> 부책임: <u>고원주/최창규</u>
	※ 투자설명서 변경에 따른 간이투자설명서 변경	

- KB 글로벌 클린에너지 수소경제 증권 자투자신탁(주식)

구분	변경전	변경후
투자설명서	-	<u>부책임 추가(손하연)</u>
	※ 투자설명서 변경에 따른 간이투자설명서 변경	

2. 변경(예정)일: 2025년 03월 26일(수)